[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_29_»   ноября   2010 г. №_995-п__
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Подготовка к зиме» 2010-2012 годы, утвержденную Постановлением Администрации Таштагольского района от 12 октября 2009 года № 482-п
Внести в муниципальную целевую программу «Подготовка к зиме» 2010-2012 годы, утвержденную Постановлением Администрации Таштагольского района от 12 октября 2009 года № 482-п изменения:

1. Раздел 7 «Программные мероприятия» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2010г.
	2011г.
	2012г.

	1.
	Мероприятия по подготовке объектов к работе в осенне-зимний период
	10 449,5
	9 449,5
	500
	500

	2.
	Строительство и реконструкция водовода от НФС до котельной

г. Таштагола
	6 600
	6 400
	100
	100

	ИТОГО:
	17 049,5
	15 849,5
	600
	600

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Таштагольского  района  А. Н. Скутнева.

3. Пресс-секретарю администрации Таштагольского района (Чабан А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория» и разместить на сайте администрации Таштагольского района.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Таштагольского района                                                                 В. Н. Макута